1

中炬职创[2022]1号

关于征集大学生创业孵化基地 2022 年入驻项目

（团队）的通知

各学院（教学单位）、全体在校学生：

为认真贯彻落实党中央国务院、教育部和省委省政府关于大力

推进大学生创新创业的有关文件精神，进一步加强我校大学生创

新创业教育工作，鼓励在校大学生积极开展创新创业实践活动，

营造更好的创新创业氛围，现在全校范围内征集 2022 年入驻项目

（团队）。现将有关事宜通知如下：

一、申报时间

2022 年 3 月 4 日——2022 年 3 月 14 日截止

二、申报对象

我校全日制在校大学生

2

三、申报条件

符合《中山火炬职业技术学院大学生创业孵化基地管理办法

（试行）》规定的入驻条件

四、申报程序

（一）申报

1.团队负责人根据要求向创业学院提交一份《中山火炬职业

技术学院大学生创业孵化基地孵化项目申请书》和一份完整商业

计划书，并于 2022 年 3 月 14 日前送交创业学院立德楼 208 办公

室（联系人：朱恺老师，电话：19966359216)，电子版发送至邮

箱 354514976@qq.com；

2.计划书的内容必须要包含：目的意义、申请理由、经营范

围、运作模式、管理体系及围绕该项目或服务完成一份具体、完

整、深入的商业计划（包括市场分析、竞争分析、资金来源分析、

投资效果评价等），计划应具有新颖性、可行性、操作性，并含

有承诺保证（对于已运营的项目（团队）需附已运营周期内的财

务状况分析）。具体详见附件商业计划书编制提纲。

（二）评选

1.学校组织专家对创业项目（团队）进行初选；

2.通过初选的项目（团队），学校组织专家进行路演选拔（具

体安排另行通知）；

3.学校邀请专家对申报项目进行评审答辩；

4.拟入驻团队公示；

5.签订相关协议，办理有关手续；

6.正式入驻大学生创业孵化基地。

3

附件：

1.中山火炬职业技术学院大学生创业孵化基地孵化项目申请

书

2.大学生创业孵化基地孵化项目商业计划书编制提纲

3.2022 年中山火炬职业技术学院大学生创新创业孵化基地入

驻培育项目评审方案

特此通知。

创业学院

2022 年 3 月 4 日